
 

 

 

 

 

 

BUDE ROZVOZ! 

Ač se naše stanovisko k této situaci nemění - zůstávat doma je to nejlepší, co můžeme 

udělat!  

Ale protože naše doma je v restauraci, tak jsme se rozhodli Vám připravit menu přímo 

před Vaše dveře.  

 

Důležité info: 

1. Menu budeme rozvážet po Přerově a přilehlých obcí( Líšná, Beňov, Horní 

Moštěnice, Kozlovice, Želatovice, Tučín) 

2. Rozvoz bude platný pouze za těchto podmínek: 

Objednávka na polední rozvoz bez minimálního závozu 

Objednávky ostatní s minimálním odběrem 2 porcí 

Menu box 10 Kč 

Rozvoz po Přerově a okolí ZDARMA 

3. Příjem objednávek: 

Na tel: 721 370 486 

Objednávky vyřízené od 9-10:00 hod rozvezeme do 12 hod 

Objednávky přijímáme 9-14:30 – doručení individuální dle vytížení rozvozového 

auta 

4. Kuchyň vaří pouze 10:00-14:30 

5. Platba pouze kartou nebo stravenkami (nevracíme) 

6. Prosíme zákazníky o maximální ohleduplnost vůči našemu personálu – jídlo 

přejímat v roušce a rukavicích.  

7. Rozvozce Vám bude volat z čísla tel.:732 544 737 a vy si převezmete a zaplatíte 

jídlo u auta. 

8. Nabídka se může v průběhu týdne měnit nebo na základě nařízení vlády rozvoz 

změnit. 

Děkujeme R66 

Tel.: 721 370 486 

Více info na www.r66-restaurant.cz 

 

http://www.r66-restaurant.cz/


                                         

                                                 24.3. –25.3.2020 

 Menu 10-14:30 hod 

     

 

Menu na Úterý 24.3. 

Polévka: Zeleninový krém 15,- vč. boxu 

1. 120g Kuřecí steak, houbová omáčka, šťouchané brambory 99,- 

2. 300g Špagety aglio olio e peperoncino se sušenými rajčaty a parmazánem 99,- 
3. 150g ROUTE 66 BURGER    176Kč 

(hovězí maso, čedar, slanina, vejce, okurek, rajče, citronová majonéza, salát, hranolky) 

4. 150g   RED BURGER     176Kč 
(hovězí maso, slanina, čedar, červená cibule, rajče, kys.okurek, medovo-hořčičná majonéza, 
salát, hranolky) 

5. 150g   BLUECHEESE BURGER   176Kč 
(hovězí maso, modrý sýr, salát, slanina, citronová majonéza, hranolky) 

6. 150g  ST. LOUIS BURGER    176 Kč 
(kuřecí steak, čedar, kys.okurek, rajče, polníček, americký dressing, hranolky) 

7. 150g  KUŘECÍ STRIPSY    156 Kč 
(kuřecí kousky v kukuřičných lupínkách s česnekovým dressingem) 

8. 300g  Zeleninový salát s kuřecím masem  126 Kč 
(zelenina, kuřecí maso, medovo-hořčičná majonéza, krutony) 

9. 200g KUŘECÍ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  
10. 200g VEPŘOVÝ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  

 

Menu na Středu 25.3. 

Polévka: Cibulová s krutony 15,- vč. boxu 

1. 200g Kuřecí rizoto sypané sýrem     99,- 

2. 100g Smažený sýr, hranolky, tatarka    99,- 
3. 150g ROUTE 66 BURGER    176Kč 

(hovězí maso, čedar, slanina, vejce, okurek, rajče, citronová majonéza, salát, hranolky) 

4. 150g   RED BURGER     176Kč 
(hovězí maso, slanina, čedar, červená cibule, rajče, kys.okurek, medovo-hořčičná majonéza, 
salát, hranolky) 

5. 150g   BLUECHEESE BURGER   176Kč 
(hovězí maso, modrý sýr, salát, slanina, citronová majonéza, hranolky) 

6. 150g  ST. LOUIS BURGER    176 Kč 
(kuřecí steak, čedar, kys.okurek, rajče, polníček, americký dressing, hranolky) 

7. 150g  KUŘECÍ STRIPSY    156 Kč 
(kuřecí kousky v kukuřičných lupínkách s česnekovým dressingem) 

8. 300g  Zeleninový salát s kuřecím masem  126 Kč 
(zelenina, kuřecí maso, medovo-hořčičná majonéza, krutony) 

9. 200g KUŘECÍ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  
10. 200g VEPŘOVÝ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  

 
 



                                         26. 3. –27.3.2020 

 Menu 10-14:30 hod 

     

 

 

Menu na Čtvrtek 26.3. 

Polévka: Čočková 15,- vč. boxu 

1. 120g Stroganof(maso, žampiony, okurek) hranolky 99,- 

2. 300g Vepřová žebra, chléb, okurek, hořčice   99,- 
3. 150g ROUTE 66 BURGER    176Kč 

(hovězí maso, čedar, slanina, vejce, okurek, rajče, citronová majonéza, salát, hranolky) 

4. 150g   RED BURGER     176Kč 
(hovězí maso, slanina, čedar, červená cibule, rajče, kys.okurek, medovo-hořčičná majonéza, 
salát, hranolky) 

5. 150g   BLUECHEESE BURGER   176Kč 
(hovězí maso, modrý sýr, salát, slanina, citronová majonéza, hranolky) 

6. 150g  ST. LOUIS BURGER    176 Kč 
(kuřecí steak, čedar, kys.okurek, rajče, polníček, americký dressing, hranolky) 

7. 150g  KUŘECÍ STRIPSY    156 Kč 
(kuřecí kousky v kukuřičných lupínkách s česnekovým dressingem) 

8. 300g  Zeleninový salát s kuřecím masem  126 Kč 
(zelenina, kuřecí maso, medovo-hořčičná majonéza, krutony) 

9. 200g KUŘECÍ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  
10. 200g VEPŘOVÝ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  

 
 

Menu na Pátek 27.3. 

Polévka : Vývar s masem a nudlemi 15,- vč. boxu 

1. 120g Vepřové výpečky, dušené zelí, bramborové knedlíky 99,- 

2. 300g Špagety carbonara                 99,- 
3. 150g ROUTE 66 BURGER    176Kč 

(hovězí maso, čedar, slanina, vejce, okurek, rajče, citronová majonéza, salát, hranolky) 

4. 150g   RED BURGER     176Kč 
(hovězí maso, slanina, čedar, červená cibule, rajče, kys.okurek, medovo-hořčičná majonéza, 
salát, hranolky) 

5. 150g   BLUECHEESE BURGER   176Kč 
(hovězí maso, modrý sýr, salát, slanina, citronová majonéza, hranolky) 

6. 150g  ST. LOUIS BURGER    176 Kč 
(kuřecí steak, čedar, kys.okurek, rajče, polníček, americký dressing, hranolky) 

7. 150g  KUŘECÍ STRIPSY    156 Kč 
(kuřecí kousky v kukuřičných lupínkách s česnekovým dressingem) 

8. 300g  Zeleninový salát s kuřecím masem  126 Kč 
(zelenina, kuřecí maso, medovo-hořčičná majonéza, krutony) 

9. 200g KUŘECÍ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  
10. 200g VEPŘOVÝ ŘÍZEK vařené brambory  156 Kč  

 


